21/06/2021 

Junho 

Autuado: JTI PROCESSADORA DE TABACO DO BRASIL LTDA. CNPJ: 03.334.170/0001-09. Processo: 25069.115521/2020-59 – AIS 035/2020. 
Expediente: 0519019/20-3. Penalidade: multa no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

02/06/2021 
(DOU nº 103 
Seção 1, p. 

121) 

Autuado: JTI PROCESSADORA DE TABACO DO BRASIL LTDA. CNPJ: 03.334.170/0001-09. Processo: 25069.115524/2020-92 – AIS 036/2020. 
Expediente: 0519046/20-1. Penalidade: multa no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 
OBS. DOU nº 229, de 28/11/2024, reconsidera os termos da decisão recorrida a fim de tornar insubsistente o processo administrativo 
sanitário bem como determinar seu arquivamento. 

____ 

RETIFICAÇÃO: 
Onde se lê: 
"Autuado: SOUZA CRUZ LTDA